
CUADRO DE MURO CORTINA

P-1 3.402.00 02
TIPO ANCHO ALTO DESCRIPCION CANT.

P-2 2.101.60 01
P-3 2.100.75 02
P-4 3.201.40 01
P-5 2.301.80 01
P-6 01
P-7 2.300.90 01

Puerta contraplacada con Marco de madera, doble hoja

Puerta contraplacada de madera c/ sobreluz

2.100.80

Puerta Tipo Sistema con Marco de aluminio, doble hoja con Vidrio Templex
de 8mm c/ sobreluz

Puerta contraplacada con Marco de madera, doble hoja

Puerta Tipo Sistema con Marco de aluminio, doble hoja con Vidrio Templex
de 8mm c/ sobreluz

Puerta contraplacada de madera c/ sobreluz

Puerta contraplacada de madera c/ sobreluz

V-1
TIPO ANCHO ALTO ALF. DESCRIPCION CANT.

V-2
3.00 01

02

1.00 T/Sist.. C/Marco de aluminio, Vidrio Templado incoloro de 6mm

T/Sist.. C/Marco de aluminio, Vidrio Templado incoloro de 6mm

2.60
1.35 1.00 2.60

MC-1
TIPO ANCHO ALTO ALF. DESCRIPCION CANT.

9.15
22.35

01T/Sist.. C/Marco de aluminio, Vidrio Templado incoloro de 6mm

T/Sist.. C/Marco de aluminio, Vidrio Templado incoloro de 6mm

7.35

14.25
16.20

01T/Sist.. C/Marco de aluminio, Vidrio Templado incoloro de 6mm

T/Sist.. C/Marco de aluminio, Vidrio Templado incoloro de 6mm

MC-2
MC-3
MC-4

01

01

-
-
-
-

7.35
7.35
7.35

CUADRO DE PUERTAS

CUADRO DE VENTANAS

MC-1

MC-2

MC-3

MC-4

BARANDA METALICA TUBO DE Fe.Ø2" e=2.5mm
pintado con esmalte anticorrosivo color aluminio

1.72 2.51 1.40 3.24 .80 3.07
.28

1.71

8.95

Meson de concreto h = 0.90m.

.15

3.40 .80

.15

1.50

.10

1.57

FOYER
PISO DE PORCELANATO COLOR PLATA

DE 60X60CM ANTIDESLIZANTE
NPT= + 1.50m.

DEPOSITO
PISO DE PORCELANATO COLOR PLATA

DE 60X60CM ANTIDESLIZANTE
NPT= + 1.50m.

VESTIBULO
PISO DE PORCELANATO COLOR PLATA

DE 60X60CM ANTIDESLIZANTE
NPT= + 1.50m.

CAMERINO
PISO DE PORCELANATO COLOR PLATA

DE 60X60CM ANTIDESLIZANTE
NPT= + 1.50m.

ESCENARIO
PISO DE TABLAS DE MADERA LAMINADA

NPT= + 2.00m.

P-1

01 02 03 04

01

05
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03

04

05

SS.HH.VARONES
NPT= + 1.50m.

P-2

P-1

P-6

P-3

P-3

P-7

P-5

P-4

SS.HH.DAMAS
NPT= + 1.50m.

RECEPCIÓN

.28

5.72

.15

4.00

.28

4.30

.28

4.00

.28

3.06

6.14 4.60 4.50 4.50 3.21

22.36

.15

1.35

.15

1.35

.15

.63

.72

8.68

.72

1.25

1.29

2.85

9.40

1.61

15.15

.72

2.13

.72

7.95

1.00

1.60

3.24

9.40

1.61

.10

.15
2.70

.15
4.00

.28
4.30

.28
4.00

.28
1.36
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PROYECCIÓN DE VACIO

PROYECCIÓN DE VACIO

PROYECCIÓN DE VACIO

PROYECCIÓN DE VACIO

V-1

V-2

V-2

Tabiquería de drywall h = 3.30
Tabiquería de drywall h = 3.30

.10
1.60

PROYECCIÓN DE VACIO

PROYECCIÓN DE VACIO

.15

1

.25

.25

.25

.25

BARANDA METALICA TUBO DE Fe.Ø2" e=2.5mm
pintado con esmalte anticorrosivo color aluminio

ZONA DE BUTACAS
PISO TAPIZADO CON ALFOMBRA TEXTIL

HIPOALERGENICO ANTIMANCHAS
NPT= + 1.50m.

2.98

1.60

4.10

1.602.303.701.405.77

Meson de concreto con enchape
de ceramico h = 0.90m.

Meson de concreto h = 0.90m.

TRATAMIENTO ACUSTICO
PANEL DEUSTIK

TRATAMIENTO ACUSTICO
PANEL DEUSTIK

TRATAMIENTO ACUSTICO
PANEL DEUSTIK
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DEPOSITO

CAMERINO

VESTIBULO

SS.HH. VARONES

CUADRO DE ACABADOS

Z-1 ZONA DE GOBIERNO UNIVERSITARIO Z-2 ZONA ADMINISTRATIVA
Z-3 ZONA COMPLEMENTARIA

VESTIBULO

RECTORADO

SERVICIOS

ADMINISTRACION

CONTABILIDAD

GESTION DEL POTENCIAL HUMANO

SALON DE USOS MULTIPLES

SERVICIOS

LOGISTICA

N
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BLOQUE 3 - ZONA COMPLEMENTARIA
ESCALA 1/75

PLANO CLAVE DE ZONA
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Z-3

Z-2

ZONIFICACION

PLANO CLAVE DE ZONA



TECHO
COBERTURA DE FIBRO CEMENTO

NTT= + 8.00m.
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LEYENDA

ACABADO DE LADRILLO

PASTELERO 0.20 x 0.20 x 0.03 cm

ACABADO DE FIBRO CEMENTO
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LEYENDA

ACABADO DE LADRILLO

PASTELERO 0.20 x 0.20 x 0.03 cm

ACABADO DE FIBRO CEMENTO

Z-1 ZONA DE GOBIERNO UNIVERSITARIO Z-2 ZONA ADMINISTRATIVA
Z-3 ZONA COMPLEMENTARIA
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SERVICIOS
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GESTION DEL POTENCIAL HUMANO
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01

02

03

04

05

MURO PINTADO COLOR BLANCO HUMO
PINTURA 100% RESINA ACRILICA

.80

.10

1.20

6.144.604.504.50

12345

.90

6.45

.65

8.00

2.60

4.75

.65

8.00 8.00

2.60 2.50

.80

DEPOSITO
PISO DE CERAMICO COLOR GRIS

CLARO 0.45x0.45m. ANTIDESLIZANTE

VESTIBULO
PISO DE PORCELANATO COLOR PLATA

DE 60X60CM ANTIDESLIZANTE

CAMERINO
PISO DE CERAMICO COLOR GRIS

CLARO 0.45x0.45m. ANTIDESLIZANTE
NPT= +1.50m. NPT= +1.50m. NPT= +1.50m.

SSHH
NPT= +1.50m.

AR
QU

ITE
CT

UR
A

BLOQUE 2
Sección : A-A'

TECHO

PRIMER PISO

NTT= +8.00m.

NPT= +1.50m.

TECHO

PRIMER PISO

NTT= +8.00m.

NPT= +1.50m.

NTT= +8.00m.

MURO PINTADO COLOR BLANCO HUMO
PINTURA 100% RESINA ACRILICA

VIDRIO TEMPLADO INCOLORO
DE 6 MM.

MURO CORTINA SISTEMA SPIDER

FALSO CIELO RASO DE BALDOSAS ACUST.
DE FIBRA MINERAL DE 0.60x0.60m.

FALSO CIELO RASO DE BALDOSAS ACUST.
DE FIBRA MINERAL DE 0.60x0.60m.

FALSO CIELO RASO DE BALDOSAS ACUST.
DE FIBRA MINERAL DE 0.60x0.60m.

FALSO CIELO RASO DE BALDOSAS ACUST.
DE FIBRA MINERAL DE 0.60x0.60m.

FALSO CIELO RASO DE BALDOSAS ACUST.
DE FIBRA MINERAL DE 0.60x0.60m.

Zocalo de ceramico 0.25x0.40m.
Color Gris Claro

TECHO

SARDINEL DE CONCRETO

4.22

3.78

4.22

3.78

.18

.18

.18

.18

MURO PINTADO COLOR BLANCO HUMO
PINTURA 100% RESINA ACRILICA

MURO PINTADO COLOR BLANCO HUMO
PINTURA 100% RESINA ACRILICA

BARANDA METALICA TUBO DE Fe.Ø2" e=2.5mm
pintado con esmalte anticorrosivo color aluminio

3.00

.10

4.77

2.87

1.90

CONTRAZOCALO H = 0.15 m.

LUCENARIO PANEL LED
.

Bocinas de Acuerdo al sistema de
Audio Distribuido

Bocinas de Acuerdo al sistema de
Audio Distribuido

TRATAMIENTO ACUSTICO
PANEL DEUSTIK

DINTEL DE DRYWALL PINTADO COLOR BLANCO HUMO
PINTURA 100% RESINA ACRILICA

FOYER
PISO DE PORCELANATO COLOR PLATA

DE 60X60CM ANTIDESLIZANTE
NPT= +1.50m.

NPT= +2.00m.

ECRAN

NTT= +8.00m.

6.14 4.60 4.50 4.50

1 2 3 4 5

3.68

.54

3.14

.65

4.22

3.78

8.00

.50

3.18

.54

3.14

.65

4.22

3.78

8.00
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BLOQUE 2
Sección : B-B'

TECHO

PRIMER PISO

NTT= +8.00m.

NPT= +1.50m.

TECHO

PRIMER PISO

NTT= +8.00m.

NPT= +1.50m.

1.41

FALSO CIELO RASO DE BALDOSAS ACUST.
DE FIBRA MINERAL DE 0.60x0.60m.

FALSO CIELO RASO DE BALDOSAS ACUST.
DE FIBRA MINERAL DE 0.60x0.60m.

FALSO CIELO RASO DE BALDOSAS ACUST.
DE FIBRA MINERAL DE 0.60x0.60m.

TECHO

MESON DE CONCRETO

.90

3.95

3.40

SARDINEL DE CONCRETO

DINTEL DE DRYWALL

MURO PINTADO COLOR BLANCO HUMO
PINTURA 100% RESINA ACRILICA

ESCENARIO
PISO DE TABLAS DE MADERA LAMINADAZONA DE BUTACAS

PISO TAPISADA CON ALFOMBRA TEXTIL
HIPOALERGENICO ANTIMANCHAS

NPT= +1.50m.

FALSO CIELO RASO DE BALDOSAS ACUST.
DE FIBRA MINERAL DE 0.60x0.60m.

.46

TRATAMIENTO ACUSTICO
PANEL DEUSTIK

VIDRIO TEMPLADO INCOLORO
DE 6 MM.

VIDRIO TEMPLADO
INCOLORO DE 6 MM.

DINTEL DE DRYWALL

3.1410.45

CBA

SSHH
DAMAS

NPT= +1.50m.

SSHH
VARONES

RECEPCIÓN .80

.10

1.20

.80

.10

3.10

.80

3.40

3.95

.65

8.00

4.13

.54

2.69

.65

8.00
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BLOQUE 2
Sección : C-C'

TECHO

PRIMER PISO

NTT= +8.00m.

NPT= +1.50m.

TECHO

PRIMER PISO

NTT= +8.00m.

NPT= +1.50m.

NTT= +8.00m.

MURO CORTINA SISTEMA SPIDER

VIDRIO TEMPLADO INCOLORO DE 6 MM.
C/ MARCO DE ALUMINIO

MESON DE CONCRETO MESON DE CONCRETO

FALSO CIELO RASO DE BALDOSAS ACUST.
DE FIBRA MINERAL DE 0.60x0.60m.

TECHO

NPT= +1.50m.

FOYER
PISO DE PORCELANATO COLOR PLATA

DE 60X60CM ANTIDESLIZANTE

Zocalo de ceramico
0.25x0.40m.

Color Gris Claro

SARDINEL DE CONCRETO

4.67

3.33

4.22

3.78

VIDRIO SIMPLE INCOLORO TIPO PIVOT
DE 6 MM. C/ MARCO DE ALUMINIO

FALSO CIELO RASO DE BALDOSAS ACUST.
DE FIBRA MINERAL DE 0.60x0.60m.

MURO PINTADO COLOR BLANCO HUMO
PINTURA 100% RESINA ACRILICA

VIDRIO TEMPLADO INCOLORO
DE 6 MM.

VIDRIO TEMPLADO INCOLORO
DE 6 MM.

1.90

3.40

3.97
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05

ECRAN

PASILLO
NPT= +1.50m.

9.183.77

C B A

PARANTE METALICO DE 4" x 4''pintado
con esmalte anticorrosivo color aluminio

Vidrio Templado de 8 mm.

3.93

.54

2.89

.65

4.47

3.53

8.00

.50

3.43

.54

2.89

.65

3.93

4.07
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BLOQUE 2
Sección : D-D'

TECHO

PRIMER PISO

NTT= +8.00m.

NPT= +1.50m.

TECHO

PRIMER PISO

NTT= +8.00m.

NPT= +1.50m.

NTT= +8.00m.
TECHO

FALSO CIELO RASO DE BALDOSAS ACUST.
DE FIBRA MINERAL DE 0.60x0.60m.

FALSO CIELO RASO DE BALDOSAS ACUST.
DE FIBRA MINERAL DE 0.60x0.60m.

3.00

MURO PINTADO COLOR BLANCO HUMO
PINTURA 100% RESINA ACRILICA

SARDINEL DE CONCRETO

FALSO CIELO RASO DE BALDOSAS ACUST.
DE FIBRA MINERAL DE 0.60x0.60m.

FALSO CIELO RASO DE BALDOSAS ACUST.
DE FIBRA MINERAL DE 0.60x0.60m.

.15

.15

.15

.15

BARANDA METALICA TUBO DE Fe.Ø2" e=2.5mm
pintado con esmalte anticorrosivo color aluminio

Ecran de pared iblue 3.OO x 6.00m

TRATAMIENTO ACUSTICO
PANEL DEUSTIK

ESCENARIO
PISO DE TABLAS DE MADERA LAMINADA

NPT= +1.50m.

PARANTE METALICO DE 4" x 4''pintado
con esmalte anticorrosivo color aluminio

VIDRIO TEMPLADO INCOLORO
DE 6 MM.

VIDRIO TEMPLADO
INCOLORO DE 6 MM.
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TECHO

PRIMER PISO
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